התכנית לחילופי סטודנטים 2025-2026 (תשפ"ו)
התכנית מיועדת לתלמידי שנים ג' ו-ד' הלומדים לתואר הראשון

התכנית לחילופי סטודנטים בפקולטה למשפטים קוראת לתלמידים.ות מצטיינים.ות להגיש את מועמדותם.ן ללימודים באוניברסיטאות בחו"ל בסמסטר א' של שנת הלימודים הבאה (תשפ"ה), ולנוסעים.ות לאוסטרליה – בסמסטר ב'.